
Pos 

GT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

GT2 
1 
2 
3 

P2 
1 
2 
3 

P3 
1 
2 

P4 
1 
2 
3 
4 

# 

50 
221 
76 
33 

177 
98 

801 

5 
11 
22 

18 
12 
71 

7 
8 

2 
101 
70 
69 

Name 

MARCELO STEYER 
RAFAEL BASSANI/ARTHUR FRANTZ 
R BARTH/CADU MACIEL/F RIVALDO 
B BASTOS/L PANDOLFO/C KNAK 
DIE KIPAO/A TOCO DISCONSI 
F REBESCHINI/RODRIGO DIMARE 
LA BERGAMASCHI/W SCHROEDER/ RAFA SANTOS 

T ANDRADE/A TONIOLO 
R MELO/M WECK/F REBESCHINI 
IKE/REINALDO HALMENSCHLAGER 

C LOFTSGARD/F POETA/A TOSO 
JINDRA KRAUCHER 
IAN ELY 

A SETTE/F BREVE/G GHIZZO 
E GIACOMELLO/LP MACHADO 

SANDRO LOFF/IGOR EBERLE 
RODRIGO SANTOS/IGOR VACARI 
A SANCHEZ/JB RODRIGUES 
A CIGNETTI/P BASLER 

Car 

Volvo 
Onix 
Onix 
Gol 
New Onix 
Onix 
Onix 

BMW 
Audi DTCC 
Gol 

Ligier 
Sigma 
MCR 

MRX 
MRX 

Spyder 
Vettore 
Spyder 
Spyder 

Class 

GT 
GT 
GT 
GT 
GT 
GT 
GT 

GT2 
GT2 
GT2 

P2 
P2 
P2 

P3 
P3 

P4 
P4 
P4 
P4 

Laps 

61 
60 
60 
59 
47 
46 
32 

66 
63 
38 

69 
69 
68 

67 
65 

66 
65 
54 
46 

Total Tm 

2:00:31.715 
2:01:02.238 
2:01:36.385 
2:01:06.055 
1:33:40.420 
1:31:56.811 
1:33:45.094 

2:01:39.564 
2:00:27.131 
1:18:49.763 

2:00:15.221 
2:00:17.035 
2:00:31.495 

2:01:05.460 
2:01:34.802 

2:01:26.385 
2:00:29.501 
2:00:56.836 
2:02:08.124 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
14 Laps 
15 Laps 
29 Laps 

3 Laps 
28 Laps 

1.814 
1 Lap 

2 Laps 

1 Lap 
12 Laps 
20 Laps 

Gap 

1 Lap 
34.147 

1 Lap 
12 Laps 

1 Lap 
14 Laps 

3 Laps 
25 Laps 

1.814 
1 Lap 

2 Laps 

1 Lap 
11 Laps 

8 Laps 

Best Tm 

1:37.690 
1:43.439 
1:44.838 
1:44.439 
1:42.541 
1:43.188 
1:46.080 

1:30.855 
1:33.188 
1:36.230 

1:18.966 
1:18.161 
1:21.659 

1:25.131 
1:30.711 

1:30.164 
1:31.682 
1:35.581 
1:41.311 

In Lap 

59 
16 
15 
15 
39 
28 
15 

43 
29 

3 

26 
55 
44 

19 
61 

44 
43 
32 

1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.814 

Avg. Speed 

121,563 

Best Lap Tm 

1:18.161 

Best Speed 

162,634 

Best Lap by 

12 - JINDRA KRAUCHER 

Printed: 28/09/2024 15:05:28 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE ENDURANCE Etapa 4 
ENDURANCE 

2H de SANTA CRUZ 

Race (2:00:00 Time) started at 13:01:32 

Autodromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

28/09/2024 13:00 


